重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

董事会关于本次发行股份及支付现金购买资产不构成关联

交易的说明

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股份及

支付现金购买四川味滋美食品科技有限公司（以下简称“味滋美”）51%股权。

公司于 2025年 4月 25日召开第五届董事会第二十八次会议审议通过了《关于公

司本次发行股份及支付现金购买资产不构成关联交易的议案》。

本次发行股份及支付现金购买资产的交易对方为自然人陈伟、漆桂彬、范鹏

杰、杜弘坤、尼海峰，根据交易对方出具的书面承诺及公司、公司董事、监事及

高级管理人员的自查，确认在本次重组前，上述交易对方与公司无任何关联关系，

本次交易完成后各交易对方预计持有上市公司股份不会超过 5%，本次发行股份

及支付现金购买资产不构成关联交易。

特此说明。

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

                                   董事会

                                      2025年 4月 26日